
Český rozhlas

Ill||l||||||l|||||||||IHIIIIIIIII

DODATEK č. 1
k dílčí kupní smlouvě č. 5/2021 k rámcové dohodě na dodávku klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-maíl:

(dále jen jako „kupující“)

a

DC! Czech a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21039

se sídlem Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
zastoupená:
IČO 04501624, DIČ CZ04501624
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „prodávající")

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku ||. ve spojení s článkem VI. rámcové kupní dohody s jedním
účastníkem na dodávku zboží: klimatizační jednotky ze dne 1. 10. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“)
k dílčí kupní smlouvě č. 05/2021 ze dne 18. 10. 2021 , jejímž předmětem je koupě 3 ks klimatizačního

systému s přímým výparem chladiva požadovaného výkonu včetně chladiva vč. jeho montáže a

instalace (dálejen „smlouva") tento dodatek č. 1 (dálejen „dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Zboží dle smlouvy bylo odevzdáno řádně a včas. Ze strany prodávajícího byl v souladu se smlouvou

vystaven daňový doklad (dále jen „faktura“) č, PFU21000443 na částku 342.248,- Kč bez DPH

v režimu přenesení daňové povinnosti. Tato faktura je v účetním systému kupujícího vedena pod
číslem 9000250235.

2„ Po odevzdání zboží dle smlouvy bylo zjištěno, že z důvodu administrativního pochybení byla cena
zboží dle smlouvy včlánku |||., odstavci 1. smlouvy chybně uvedena, jelikož nesouhlasí s cenou

1/3



E český rozhlas

uvedenou v příloze smlouvy: Cenová nabídka č. 5/2021 ze dne 08. 10. 2021. Dle této přílohy smlouvy
má být cena požadovaného a skutečně odevzdaného zboží v částce ve výši 324.248,- Kč bez DPH.
Částka uvedená v článku |||., odstavci 1. smlouvy byla chybně přepsána.

3. S ohledem na výše uvedené okolnosti a jejich nápravu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku
ke smlouvě v souladu s ustanovením & 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, a to dle následujících čiánků tohoto dodatku.

||. Změny ve smlouvě

1. Článek |||., odstavec 1„ smlouvy se mění následuiícím způsobem a nově zní:

„Cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 324.248,- Kč (slovy: tři sta dvacet čtyři tisic dvě stě
čtyřicet osm korun českých) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení daňové povinnosti dle 5
929 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cena zboží a platební
podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. “

III. Ostatní ujednání

1. S ohledem na skutečnost, kdy prodávající jíž vystavil fakturu na původně znějící částku 3 ze strany
kupujícího již došlo k jejímu zaevidování, se smluvní strany dohodly na následujícím postupu.

2. Prodávajícím vystavená faktura zůstane v platnosti. Po účinnosti tohoto dodatku prodávající vystaví
k faktuře opravný daňový doklad na částku 18.000,- Kč bez DPH tak, aby cena zboží dle smlouvy
odpovídala smlouvě ve znění tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že k zaplacení ceny zboží dojde ze strany kupujícího do 5 pracovních dní
od obdržení opravného daňového dokladu v souladu se smlouvou a tímto dodatkem.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami &
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a

prodávající jeden. V případě, že dodatek bude uzavřen na dáiku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími
přílohami druhé smluvní straně.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily & obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne 1 0 _m_ 7t==n
V Praze dne

M.:;

Za kupujícího Za prodávajícího

2/3



E český rozhlas

místopředseda předsta nstvvedoucí Odboru s

3/3


